
令和５年１１月２４日（金）

保護者各位

名護市立大宮中学校
校長 新里 勲

（公印省略）

授業参観日のお知らせ

日頃より本校教育へのご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
みだしのことについて、下記のとおりお知らせいたします。
保護者の皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、ご都合のいい時間に参観

くださいますようお願いいたします。
なお、２年生につきましては、職場体験学習１日目となり、授業参観はできませんので、

ご承知おきください。

記

１ 期 日 １１月２８日（火）普通日課（１校時8:40～、５校時13:50～）

２ 駐車場 裏面参照

３ 時間割

1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 3-1 3-2 3-3 3-4

１校時 国語 保体 理科 英語 職 職 職 職 美術 保体 数学 国語

２校時 音楽 数学 技術 国語 場 場 場 場 保体 数学 美術 英語

３校時 英語 技術 保体 理科 体 体 体 体 理科 国語 社会 数学

４校時 社会 国語 英語 保体 験 験 験 験 英語 理科 国語 社会

５校時 保体 理科 数学 技術 学 学 学 学 数学 社会 理科 保体

６校時 技術 英語 国語 数学 習 習 習 習 社会 英語 保体 理科



大 宮 中 学 校 の 駐 車 場 案 内

※駐車場 大宮中体育館後方の駐車場及び斜め向かいの空き地（山浩商事所有）
※校内へは体育館側通用門をご利用ください。

箇所は 通路駐車禁止
すべて駐車禁止と 民家 私有地

なっています。 体育館 Ｐ 通 Ｐ
大宮中学校敷地 元 路 空き地

第２ 駐
駐車場 車
靴流通 禁 ヤマダ

美容室 ホテル 千代田 書店 金物店 止 電機
駐車禁止 駐車禁止 駐禁 駐車禁止

正門前

国道58号線

※大宮中正門前を通り過ぎ、ヤマダ電機の手前から左折します。


